
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 del
29.10.2012;

VISTO Il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche;

VISTA la mail della Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche del 22 ottobre 2024, tramite cui
sono state indette le elezione per i nuovi membri della Giunta di Dipartimento;

VISTO l’esito delle votazioni per l’elezioni dei membri docenti in Giunta di Dipartimento;

PRESO ATTO del verbale della Commissione Elettorale del 31 ottobre 2024;

DECRETA

Eletti in qualità di membri della Giunta di Dipartimento di Scienze Politiche, i seguenti docenti:

Professori Ordinari: Prof. Augusto D'Angelo e Prof. Fabio Giglioni;

Professori Associati: Prof.ssa Paola Piciacchia e Prof. Gianni Ruocco;

Ricercatori: Dott.ssa Chiara Fiorelli e Dott.ssa Chiara Mari.

Roma, 5 novembre 2024

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche
Prof.ssa Maria Cristina Marchetti

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Scienze Politiche
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM)
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412


